

## **Crone Retail City ApS**

**Hvedevænget 28  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 36 49 88 62**

**Årsrapport for 2016  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31/05 2017

---

Peter Belmark Gräs Crone  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Crone Retail City ApS  
Hvedevænget 28  
4700 Næstved

CVR-nr.: 36 49 88 62  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 19. januar 2015  
Regnskabsår: 2. regnskabsår  
Hjemsted: Næstved

### Direktion

Peter Belmark Gräs Crone, direktør

### Revision

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive forretning med hårde hvidevarer samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 80.766, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 475.279.

Ledelsen anser der realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.202.560</b>	<b>1.294.525</b>
Personaleomkostninger	1	-1.051.194	-871.639
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-25.840</u>	<u>-21.534</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>125.526</b>	<b>401.352</b>
Finansielle indtægter		3.000	2.030
Finansielle omkostninger	2	<u>-22.966</u>	<u>-42.305</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>105.560</b>	<b>361.077</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-24.794</u>	<u>-91.564</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>80.766</u></b>	<b><u>269.513</u></b>
Overført resultat		<u>80.766</u>	<u>269.513</u>
		<b><u>80.766</u></b>	<b><u>269.513</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kontraktrettighed		63.333	83.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>63.333</b>	<b>83.333</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.493	24.333
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>18.493</b>	<b>24.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>81.826</b>	<b>107.666</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.120.850	1.136.649
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.120.850</b>	<b>1.136.649</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.304	78.448
Andre tilgodehavender		262.975	292.048
Udskudt skatteaktiv		1.326	0
Periodeafgrænsningsposter	6	10.676	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>383.281</b>	<b>370.496</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.942</b>	<b>2.268</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.509.073</b>	<b>1.509.413</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.590.899</b>	<b>1.617.079</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>425.279</u>	<u>344.513</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>475.279</b></u>	<u><b>394.513</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>12</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>12</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		168.567	331.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		633.735	709.532
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.104	8.595
Skyldigt sambeskatningsbidrag		26.132	91.552
Anden gæld		<u>181.082</u>	<u>81.407</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.115.620</b></u>	<u><b>1.222.554</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.115.620</b></u>	<u><b>1.222.554</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.590.899</b></u>	<u><b>1.617.079</b></u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	978.323	815.803
Pensioner	48.476	49.935
Andre omkostninger til social sikring	24.395	5.901
	<u><b>1.051.194</b></u>	<u><b>871.639</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.793	0
Andre finansielle omkostninger	15.911	42.305
Rentetillæg selskabsskat	3.262	0
	<u><b>22.966</b></u>	<u><b>42.305</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	26.132	91.552
Årets udskudte skat	-1.338	12
	<u><b>24.794</b></u>	<u><b>91.564</b></u>



## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Kontraktrettighed
	<u>ed</u>
Kostpris 1. januar 2016	100.000
Kostpris 31. december 2016	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	16.667
Årets afskrivninger	20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	36.667
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>63.333</u></u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u></u>
Kostpris 1. januar 2016	29.200
Kostpris 31. december 2016	29.200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	4.867
Årets afskrivninger	5.840
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	10.707
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>18.493</u></u></b>

### 6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende abonnementer mv.

## Noter

### 7 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	344.513	394.513
Årets resultat	0	80.766	80.766
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>425.279</u></b>	<b><u>475.279</u></b>

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Crone Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 7 mdr. med samlet ydelse på t.kr. 502.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med Skousen Online Services A/S. Selskabet er herved forpligtet til at betale for anvendelsen af Skousen-konceptet, herunder bidrag til IT, uddannelse samt visse administrative ydelser. Forpligtelsen er dels afhængig af omsætning og varekøb og dels består denne af faste bidrag.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Skousen Online Service A/S har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af rettigheder, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) med i alt t.kr. 1.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 t. kr. 1.311.